
SONG PRO VALDU

Aušus

Pekelná párty právě teď tady začíná
klidně si dělej to co chceš
stejně tě nikdo nevnímá
jsi ošklivý tlustý prase navíc smradlavý
až příjede příště řezník Zastřelí tě do hlavy
i kdyby měl bych to na háku protože
na tebe budem z vejšky srát
protože satana budeme hrát!!

jsi hnusná kráva hnusná kráva
blbá a vymaštěná
si jenom hrouda sádla hrouda sádla zapařená
si hnusná kráva smedravá kráva
blbá a vimaštěná
si jenom hrouda sádla hroda sádla zapařená

na tý naší nebudou hranice
budeme chtít ruce klackem do palice

možná že se ti v ní rosvítí
ee
ještě bi ti bylo s toho na blití
zejtra se po ní pasuje po měsíci se zas umiješ

si hnusná kráva hnusná kráva
blbá a vimaštěná
si jenom hrouda sádla hroda sádla zapařená
si hnusná kráva smedravá kráva
blbá a vimaštěná
si jenom hrouda sádla hroda sádla zapařená

jednou sem se šel projít ven a jak jsem ti říkal jak smrdíš
vspomínáš
ten smrat jsem ucítíl

a cupi dub asi tak za čtrt hodini jse na konci ulice se oběvila postava
já když sem tě ještě neviděl naposledy jsem zavětřil a řekl
si to ti valdo

si hnusná kráva hnusná kráva
blbá a vimaštěná
si jenom hrouda sádla hroda sádla zapařená
si hnusná kráva smedravá kráva
blbá a vimaštěná
si jenom hrouda sádla hroda sádla zapařená
si hnusná kráva hnusná kráva
blbá a vimaštěná
si jenom hrouda sádla hroda sádla zapařená
si hnusná kráva hnusná kráva
blbá a vimaštěná
si jenom hrouda sádla hroda sádla zapařená
si hnusná kráva smedravá kráva
blbá a vimaštěná
si jenom hrouda sádla hroda sádla zapařená

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

